
HP Black Stream Notebook Sleeve - 35,6 cm (14”)

Stylové pouzdro chrání notebook před znečištěním a poškrábáním při přenášení.
Notebooky je nutné chránit před každodenními nástrahami. Speciálně vyrobené stylové pouzdro na
notebook HP v barvě Black Stream s neoprenovou vnější částí ochrání notebook s úhlopříčkou až
35,6 cm (14") před znečištěním a poškozením. Součástí pouzdra je výsuvná rukojeť, luxusní vnitřní část
zhotovená z imitace kůže a kapsa na příslušenství se zavíráním na zip.

Informace o autorských právech: Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny
i bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, které je ke každému z těchto produktů a
služeb přiloženo. Žádná ze zde uvedených informací nezakládá další záruky. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu. 06/10

www.hp.com

● Odolné neoprenové vnější provedení chrání proti otřesům a
poškrábání.
Odolné neoprenové vnější provedení chrání proti každodenním
nástrahám v podobě nečistot, otřesů a poškrábání, zatímco
vnitřní část vyrobená z imitace kožešiny zaručuje bezpečí
notebooku.

● Výsuvná rukojeť umožňuje přenášet notebook jak v ruce, tak
v tašce.
Toto stylové pouzdro je vybaveno komfortní vysouvatelnou rukojetí,
díky níž můžete notebook přenášet v ruce nebo jej schovat do
tašky.

● Příslušenství můžete bezpečně uložit do vnější kapsy se zavíráním
na zip.
Potřebné příslušenství, jako napájecí adaptér, myš nebo papíry,
lze bezpečně uložit do vnější kapsy zavíratelné na zip.

● Díky vzorku HP Stream se bude pouzdro k vašemu notebooku HP
hodit.
Stylové pouzdro je provedeno ve vzorku HP Stream, takže se bude
k notebooku HP dokonale hodit. Odolné neoprenové vnější
provedení chrání proti nástrahám v podobě nečistot, otřesů a
poškrábání, zatímco vnitřní část vyrobená z imitace kožešiny
zaručuje vhodné uložení a bezpečí notebooku.

● Kompatibilita: Až 35,6cm (14") displej
● Rozměry:

Bez obalu: 360 x 40 x 270 mm
Balení: 365 x 45 x 275 mm

● Hmotnost:
Bez obalu: 0,33 kg
Balení: 0,356 kg

● Záruka:
Jednoletá záruka se zákaznickou podporou HP.

● Další informace: P/N: WU676AA #ABB
UPC/EAN code: 885631288597

● Co je obsaženo v krabici
Obal


